Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 340/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 316/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 316/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada
no dia 05 de abril de 2022, informamos:

1 - Dentre outras ações de combate à dengue, a nebulização é feita em todas
as localidades do município, atendendo às Diretrizes para prevenção e Controle das
Arboviroses Urbanas no Estado de São Paulo (ESP), as Normas de Orientação Técnica
de Vigilância e Controle do Aedes aegypti - NORTE e o Plano de Contingência Contra
Arboviroses Urbanas do Estado de São Paulo.

2 e 4 - As ações estão em andamento.
3 - Prejudicada.
5 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sms
S. BÁRBARA DOESTEDoSARGENA“MT

DATA: 25/04/2022
HORA: 15:05
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 316/204
Autoria: Secretaria Municipal de Governc

Executivo Municipal sobre realização
de nebulização fumacê, para combate a

Chave: C9B52
PROTOCOLO

02513/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000